Si profecari in Monasterio capaci succendi, succedit
Monasterium in fidicommissio, durante tua vita, tract. 16.
disp. 3. punct. 4. §. 4. num. 2. Si testator apponit clausulan
grauiato, si sine liberis decelerit, & nullis filiis reliktis ingre-
ditur Monasterium, excluditur in perpetuum substitutus, num.
5. Apponuntur plures limitationes, num. 6. & seqq. Quid
dicendum de successione fidicommissi in Religione Societatis
Iesu, num. 7. An haereditas, & legatum Monacho post pro-
fessionem delatum, deferatur ipsi immediate, an Monasterio?
punct. 5. Monasterium ex delicto Religiosi, etiam Prelati, non
obligatur, tract. 16. disp. 3. punct. 16. num. 1. Ex contractibus
ante professionem obligatur Monasterium pro virtibus haereditatis
tantum, num. 2. Ex bonis occasione Monachi professi
Monasterio priuenientibus Monasterium obligatur satisfac-
te, num. 3. Ex contractibus post professionem nulla est obli-
gatio Monasterio, num. 4. Qualiter ex contractu Religiosi ex-
tra clausa comorantis obligatur Monasterium, num. 5.
Qualiter ex contractu Prelati, num. 6.

Fonsius interdictum est in Monasteria virorum Religio-
sorum ingredi, tract. 16. disp. 4. punct. 8. num. 1. Non com-
prehenduntur Regine, nec de sanguine regio, num. 3. Non
comprehenduntur Fundatrices, num. 4. Quæ possunt ingredi
decemem comitatum, & solitum defentes, num. 5. Monaster-
ium est locus prohibitus, num. 6. Quid sub nomine Monasteri-
um, num. 7. Ex pictate, & necessitate sicut est hic ingressus,
num. 8. & 9. Quid, si feminam introductam fabulationibus
detinet, ne è Monasterio egressiatur, num. 11. Qualiter ingre-
sus in Monasteria Monialium prohibitus, tract. 16. disp. 4.
punct. 10. §. 1. qui possunt licentiam date ad ingressum in Mo-
nialium Monasteria, & qualiter hæc licentia concedenda sit,
§. 2. quæ causa necessaria sit ad prædictam licentiam concede-
dandum, §. 3. qualiter accessus ad Monasteria Monialium sit
prohibitus, punct. 11.

Monasterium tenuerit solueire expensas factas in reductione
Religiosi: fecit factas in fugitiu sustentatione, extra redu-
ctionis calum, tract. 16. disp. 4. punct. 17. num. 2.

Negotiatione.

Propria Religiosi est interdicta, tract. 16. disp. 4. punct. 13.
§. 3. num. 1. Qualis sit hoc negotiatio, num. 2. Inferuntur plu-
ra quæ à negotiatione excludantur, num. 3. An emere marchas
in India in Hispania vendendas, cù quod privilegium est à
Rege concessum, sit negotiatio, num. 5. Ex unico actu gravis
negotiorum pœnitentia mortale inducitur, num. 6. Non sol-
lum per propriam, sed per interpositionem personam negotiatio
est peccata, num. 7. Necessestis gravis proprie personæ, &
familia, sicutam facit negotiatione, num. 8. Asfalte nundi-
nis prohibitus est Religiosi, num. 9.